Красноярский край Ермаковский район Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2021г.

с. Ермаковское

№ 14-82-р
О признании утратившим силу решения от 17.07.2013г. №34в-195р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковского сельсовета»

На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 25 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение от 17.07.2013г. №34в-195р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковского сельсовета» (в ред. решения Ермаковского сельского Совета депутатов от 10.10.2019 №46-204р).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru
Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков